

Descrizione	Q.tà	Importo Unitario	Tot. Imp. (€)	IVA 22%	Tot. (€)
Celle Frigorifere in Muratura			€ -	€ -	€ -
S.O.A. - 39 m ³ ca. - T ≤-18°C	1,00	€ -	€ -	€ -	€ -
M.B.V. - 37 m ³ ca. 0-10°C	1,00	€ -	€ -	€ -	€ -
Prodotti Ittici Freschi - 37 m ³ ca. - 0°C	1,00	€ -	€ -	€ -	€ -
Prodotti Ittici Congelati - 39 m ³ ca. - T ≤-18°C	1,00	€ -	€ -	€ -	€ -
Produzione Ghiaccio - Interna - 48 m ³ ca. - T ≤-5°C	1,00	€ -	€ -	€ -	€ -
Produzione Ghiaccio - Esterna - 48 m ³ ca. - T ≤-5°C	1,00	€ -	€ -	€ -	€ -
Cella Frigorifera in pannelli coibentati		€ -	€ -	€ -	€ -
Prodotti Ittici Lavorati Freschi - 29 m ³ ca. - 0°C	1,00	€ -	€ -	€ -	€ -
Prodotti Ittici Lavorati Congelati - 29 m ³ ca. - T ≤-18°C	1,00	€ -	€ -	€ -	€ -
Ghiaccio Confezionato - 15 m ³ ca. - T ≤-5°C	1,00	€ -	€ -	€ -	€ -
Produttori di Ghiaccio in Scaglie		€ -	€ -	€ -	€ -
Produttori da 2 tonnellate/24h	4,00	€ -	€ -	€ -	€ -
Trasporto e installazione	1,00	€ -	€ -	€ -	€ -
a pacchetto	1,00	€ 278 125,00	€ 278 125,00	€ 61 187,50	€ 339 312,50
Sistemi di Erogazione ghiaccio			€ -	€ -	€ -
Sistema Erogazione Self-Service (Gettoni, Carte, etc.)	1,00	€ 15 000,00	€ 15 000,00	€ 3 300,00	€ 18 300,00
Sistema FIFO	2,00	€ 25 000,00	€ 50 000,00	€ 11 000,00	€ 61 000,00
Confezionamento ghiaccio		€ -	€ -	€ -	€ -
Saldatrice a pedale elettrico con piantana Barra saldante 58 cm con rulliera	1,00	€ 8 880,00	€ 8 880,00	€ 1 953,60	€ 10 833,60
Movimentazione merci		€ -	€ -	€ -	€ -
Carrelli in acciaio inox con pianale 120 x 80 cm	30,00	€ 738,00	€ 22 140,00	€ 4 870,80	€ 27 010,80
Transpallet manuali acciaio inox	4,00	€ 2 520,00	€ 10 080,00	€ 2 217,60	€ 12 297,60
Transpallet elettrico	1,00	€ 5 760,00	€ 5 760,00	€ 1 267,20	€ 7 027,20
Esposizione Prodotto - B2C		€ -	€ -	€ -	€ -
Banchi espositore pesce fresco (125 x 100 x 70/80 cm ca.)	18,00	€ 1 800,00	€ 32 400,00	€ 7 128,00	€ 39 528,00
Banchi espositore refrigerati (125 x 100 x 70/80 cm ca.)	4,00	€ 3 000,00	€ 12 000,00	€ 2 640,00	€ 14 640,00
Espositore congelato (250 x 1 x 76 cm ca.)	1,00	€ 1 560,00	€ 1 560,00	€ 343,20	€ 1 903,20
Esposizione Prodotto - B2C		€ -	€ -	€ -	€ -
Pedane/Pallet (120 x 80 x 16,5 cm) in Polietilene ad alta densità (HDPE)	120,00	€ 67,65	€ 8 118,00	€ 1 785,96	€ 9 903,96
Banchi da lavoro e pensili		€ -	€ -	€ -	€ -
Lavatoio armadiato con 2 vasche in acciaio inox - 180x70x85 cm	1,00	€ 1 080,00	€ 1 080,00	€ 237,60	€ 1 317,60
Tavolo lavorazione pesce con getto acqua - 180x70x85	1,00	€ 1 560,00	€ 1 560,00	€ 343,20	€ 1 903,20
Tavolo armadiato inox con ante scorrevoli e cassettiera - 200x70x85 cm	4,00	€ 1 104,00	€ 4 416,00	€ 971,52	€ 5 387,52
Tavolo inox con ripiano - 250x70x85 cm	3,00	€ 720,00	€ 2 160,00	€ 475,20	€ 2 635,20
Pensile inox con 2 ante scorrevoli e ripiano intermedio - 100x40x65 cm	18,00	€ 306,00	€ 5 508,00	€ 1 211,76	€ 6 719,76
Gruppo doccia miscelatore da 70 cm	2,00	€ 306,00	€ 612,00	€ 134,64	€ 746,64

Descrizione	Q.tà	Importo Unitario	Tot. Imp. (€)	IVA 22%	Tot. (€)
Attrezzatura Lavorazione e Confezionamento		€ -	€ -	€ -	€ -
Armadio refrigerato (-18/-22°C) 700 litri	1,00	€ 1 800,00	€ 1 800,00	€ 396,00	€ 2 196,00
Armadio refrigerato (-2/+10°C) 700 litri	1,00	€ 1 800,00	€ 1 800,00	€ 396,00	€ 2 196,00
Bilancia a piattaforma ed etichettatrice	1,00	€ 3 000,00	€ 3 000,00	€ 660,00	€ 3 660,00
Contenitore inox mm 610x410x70 per lavorazione filetti	10,00	€ 90,00	€ 900,00	€ 198,00	€ 1 098,00
Bilancia da banco IP65	1,00	€ 420,00	€ 420,00	€ 92,40	€ 512,40
Personale (O.S.A.)		€ -	€ -	€ -	€ -
Armadi Spogliatoio in acciaio inox o equivalente con panca	12,00	€ 240,00	€ 2 880,00	€ 633,60	€ 3 513,60
Attrezzatura Pulizia e Disinfezione		€ -	€ -	€ -	€ -
Lavapavimenti uomo a bordo 85 cm	1,00	€ 8 050,00	€ 8 050,00	€ 1 771,00	€ 9 821,00
Idropulitrice ad acqua calda 180 bar, 720 l/h, 3700W	1,00	€ 1 610,00	€ 1 610,00	€ 354,20	€ 1 964,20
Aspiratore Professionale aspiratutto solidi/liquidi 3.600 W	1,00	€ 690,00	€ 690,00	€ 151,80	€ 841,80
Armadio Portascope (100 x 40 x 180 cm)	2,00	€ 88,00	€ 176,00	€ 38,72	€ 214,72
Contenitori SOA (100 x 64 x 77 cm) con ruote e coperchio in HDPE	4,00	€ 124,30	€ 497,20	€ 109,38	€ 606,58
Pattumiera in Plastica Bianca con Coperchio, Pedale e Ruote 100 litri	23,00	€ 68,20	€ 1 568,60	€ 345,09	€ 1 913,69
Carrello strizzatore per pulizia con secchio divisorio 2 x 25 litri	3,00	€ 82,50	€ 247,50	€ 54,45	€ 301,95
Portarotolo/bobine in plastica carenato	13,00	€ 68,20	€ 886,60	€ 195,05	€ 1 081,65
Dispenser carta igienica in plastica ABS (31x13x32 cm)	12,00	€ 13,75	€ 165,00	€ 36,30	€ 201,30
Dispenser sapone liquido a gomito in acciaio inox murale da 1,2 litri	26,00	€ 71,50	€ 1 859,00	€ 408,98	€ 2 267,98
Asciugamani elettrico con fotocellula in acciaio inox 2400W	10,00	€ 299,00	€ 2 990,00	€ 657,80	€ 3 647,80
Attrezzatura protezione infestanti		€ -	€ -	€ -	€ -
Trappola Lampada Insetticida Inox 200 mq	4,00	€ 246,82	€ 987,27	€ 217,20	€ 1 204,47
Trappole Lampada Insetticida in Lamiera Verniciata 30 mq	5,00	€ 132,00	€ 660,00	€ 145,20	€ 805,20
Trappole per roditori con coperchio trasparente	24,00	€ 9,35	€ 224,40	€ 49,37	€ 273,77
Erogatori esca rodenticida a "T"	16,00	€ 10,45	€ 167,20	€ 36,78	€ 203,98
Fogli collanti	200,00	€ 0,55	€ 110,00	€ 24,20	€ 134,20
Segnaletica		€ -	€ -	€ -	€ -
Colonnina/Paletto Bicolore (90 x 4 cm) con base riempibile con acqua	50,00	€ 19,80	€ 990,00	€ 217,80	€ 1 207,80
Catena Moplen	150,00	€ 0,84	€ 125,40	€ 27,59	€ 152,99
Transenne in Plastica (200 x 103 cm)	30,00	€ 69,30	€ 2 079,00	€ 457,38	€ 2 536,38
Segnaletica Pavimento Bagnato (50 x 22 x 57 cm)	6,00	€ 28,05	€ 168,30	€ 37,03	€ 205,33
50 Segnaletica infestanti	50,00	€ 1,65	€ 82,50	€ 18,15	€ 100,65
Sistema Informativo		€ -	€ -	€ -	€ -
Software specifico - specialistico per la gestione della sala per la vendita all'asta		€ -	€ -	€ -	€ -
a. Modulo Vendita all'Asta	1,00	€ -	€ -	€ -	€ -
b. Modulo Vendita Diretta	1,00	€ -	€ -	€ -	€ -
c. Smartphone/Telecomandi	40,00	€ -	€ -	€ -	€ -

Descrizione	Q.tà	Importo Unitario	Tot. Imp. (€)	IVA 22%	Tot. (€)
d. Tablet	1,00	€ -	€ -	€ -	€ -
e. Schermi e monitor	4,00	€ -	€ -	€ -	€ -
a pacchetto	1,00	€ 99 000,00	€ 99 000,00	€ 21 780,00	€ 120 780,00
Hardware Informatico		€ -	€ -	€ -	€ -
Server	1,00	€ 5 000,00	€ 5 000,00	€ 1 100,00	€ 6 100,00
UPS	1,00	€ 1 999,99	€ 1 999,99	€ 440,00	€ 2 439,99
PC Desktop	6,00	€ 850,00	€ 5 100,00	€ 1 122,00	€ 6 222,00
Tablet	3,00	€ 966,66	€ 2 899,98	€ 638,00	€ 3 537,98
Installazione	1,00	€ 1 000,00	€ 1 000,00	€ 220,00	€ 1 220,00
Sistemi di Pesatura, Etichettatura e Vendita		€ -	€ -	€ -	€ -
Sistema di Pesatura ed etichettatura su rulliera	3,00	€ 14 950,00	€ 44 850,00	€ 9 867,00	€ 54 717,00
Sistema di Pesatura ed etichettatura senza rulliera	1,00	€ 11 500,00	€ 11 500,00	€ 2 530,00	€ 14 030,00
Sistema di etichettatura per asta su rulliera	1,00	€ 28 750,00	€ 28 750,00	€ 6 325,00	€ 35 075,00
Portale-Web		€ -	€ -	€ -	€ -
Portale a servizio dei consumatori ed operatori	1,00	€ 10 000,00	€ 10 000,00	€ 2 200,00	€ 12 200,00
Area Polifunzionale I		€ -	€ -	€ -	€ -
Tavoli	9,00	€ 172,50	€ 1 552,50	€ 341,55	€ 1 894,05
Sedie	30,00	€ 69,00	€ 2 070,00	€ 455,40	€ 2 525,40
Madia	2,00	€ 862,50	€ 1 725,00	€ 379,50	€ 2 104,50
Espositore refrigerato	1,00	€ 4 600,00	€ 4 600,00	€ 1 012,00	€ 5 612,00
Vetrina verticale refrigerata	1,00	€ 1 725,00	€ 1 725,00	€ 379,50	€ 2 104,50
Tavoli per esterno	30,00	€ 172,50	€ 5 175,00	€ 1 138,50	€ 6 313,50
Sedie per esterno	120,00	€ 69,00	€ 8 280,00	€ 1 821,60	€ 10 101,60
Ombrelloni 6 x 5 metri	2,00	€ 3 780,00	€ 7 560,00	€ 1 663,20	€ 9 223,20
Proiettore	1,00	€ 1 260,00	€ 1 260,00	€ 277,20	€ 1 537,20
Schermo per proiettore	1,00	€ 945,00	€ 945,00	€ 207,90	€ 1 152,90
Area Polifunzionale II		€ -	€ -	€ -	€ -
Tavoli	3,00	€ 172,50	€ 517,50	€ 113,85	€ 631,35
Sedie	6,00	€ 69,00	€ 414,00	€ 91,08	€ 505,08
Proiettore	1,00	€ 1 260,00	€ 1 260,00	€ 277,20	€ 1 537,20
Schermo per proiettore	1,00	€ 863,85	€ 863,85	€ 190,05	€ 1 053,89
TOTALE			€ 742 580,79	€ 163 367,77	€ 905 948,56